（案）

（新）

別記

様式第１号（第１９条関係）

第  号

年  月  日

 佐倉市教育委員会 様

佐倉市立○○学校

校長 氏名

学期設定変更申請書

 佐倉市立小学校及び中学校管理規則第１９条第２項の規定により、学期の区

分を下記のとおり変更することを申請します。

記

 前   期   年４月１日から    年  月  日まで

後   期 前期の末日の翌日から    年３月３１日まで

 理由

（案）

（旧）

（新設）